
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƢƠNG 

 
               /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

             Bình Lương, ngày      tháng 10  năm 2023 
  

QUYẾT  ĐỊNH 

Điều động thanh niên khám sơ tuyển nghĩa vụ Quân sự và Công an năm 2024 
   

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

 

Căn cứ  Luật Tổ  chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13; ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Công an Nhân dân số 37/2018/QH14 ngày 20/11/2018 của  Nước 

Cộng Hoà XHCN Việt Nam; 

Thực hiện kế hoạch số 82/KH-HĐNVQS ngày 20/9/2023 của Hội đồng nghĩa 

vụ quân sự huyện Như Xuân về việc kế hoạch sơ tuyển sức khỏe nghĩa vụ Quân sự 

và Công an nhân dân năm 2024; 

Thực hiện Quyết định số 2034/QĐ-UBND ngày 02/10/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Như Xuân về việc Quyết định điều động thanh niên khám tuyển nghĩa 

vụ quân sự và Công an năm 2024; 

Thực hiện kế hoạch số 02/KH-HĐNVQS của Hội đồng NVQS xã Bình Lương, 

ngày 27 tháng  9  năm 2023, về việc kế hoạch sơ tuyển NVQS năm 2024; 

Xét đề nghị của Hội đồng nghĩa vụ Quân sự xã Bình Lương. 
      

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Điều động thanh niên  LÊ KHẮC DŨNG  

 inh ng   24 tháng 05 năm 2000. 

Đăng ký hộ khẩu thường trú  Thôn Quang Trung - Bình Lương - Như Xuân - 

Thanh Hóa. 

Con Ông: Lê Khắc Thành 

Con Bà: Lê Thị Tình  

Đúng 07  giờ 00 phút ngày  09 tháng 11 năm 2023. 

Có mặt tại: Trạm Y tế xã Bình Lƣơng. Để khám sơ tu ển sức khỏe nghĩa vụ 

quân sự năm 2024; 

 Điều 2. Văn phòng Th ng kê xã, Chỉ hu  trưởng Ban CHQ  xã, Trưởng 

Công  an xã, Trưởng thôn thôn Quang Trung  và thanh niên có tên ở điều 1, chịu 

trách nhiệm thi h nh qu ết định n  ./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Lưu  VP 

 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Lê Đức Tuấn 

 



 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-24T07:41:59+0700


		2023-10-24T07:56:00+0700


		2023-10-24T07:57:05+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-24T07:58:03+0700




